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HÛDA PAR Genel Başkan Yardımcısı

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasanın 98. ve TBMM

İçtüzüğünün 96. ve 99. Maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz

ederim.

Faruk DİNÇ
Mersin Milletvekili

Ülke genelinde yediemin otoparklarında iki milyondan fazla araç olduğu tahmin

edilmektedir. Bu araçlar bazı bürokratik zorluklar ve yasal boşluklar nedeniyle yıllarca tasfiye
edilememekte, atıl bir şekilde bekletilmekte ve ekonomik değerlerini yitirmektedir. Böylece milli

servet heba edilmektedir. Bu araçların satışının yapılması hem araç sahiplerinin hem alacaklıların

hem de harç, vergi ve diğer kamu alacakları tahsil edileceğinden kamunun da yararınadır.

Söz konusu araçların bir kısmı kullanılamayacak duruma gelmiş olup hurdaya ayrılması

gerekmektedir. Bu araçların hurdaya ayrılması ülkemizin ithal yoluyla temin ettiği hurda ihtiyacını

da karşılayacaktır.

Yediemin otoparklarında atıl bekletilen araçların gerek satış gerekse de hurdaya ayırma

- yoluyla ekonomiye kazandırılması, piyasayı ve otomotiv sektörünü canlandıracak ve ülke

ekonomisine katkı sağlayacaktır. Böylece yıllardır açık kalan icra dosyaları da kapanmış olup araç

sahibi ve alacaklıların mağduriyeti de giderilmiş olacaktır.

Sorunun çözümü için söz konusu araçların acilen tasfiyesini sağlayacak idari ve yasal

düzenlemelerin yapılması gerekmektedir.
Her ne kadar 2023'te 7445 sayılı kanunla İcra İflas Kanununda ve 2024'te 7531 sayılı

kanunla Karayolları Trafik Kanununda konuyla ilgili düzenlemeler yapılmışsa da kapsamı sınırlı olan

bu düzenlemeler sorunu çözememiştir. Sorunun çözümü için İcra İflas Kanununda yapılacak

değişiklikle tasfiye ve satış işlemlerini hızlandıracak bir sisteme ihtiyaç duyulnrıaktadır. ,

Bu bağlamda;

l.Halihazırda ülke genelinde yediemin otoparklarında kaç araç bulunmaktadır? Bu araçların satış

ve tasfiyelerinin yapılamamasının nedeni nedir?

2.SÖZ konusu araçların satışını, tasfiyesini ya da hurdaya ayrılarak ekonomiye kazandırılmasını

sağlayacak düzenleme ve tedbirlerle ilgili olarak Bakanlığınızın bir çalışması var mıdır?

B.Sorunun çözümünü sağlayacak yasal ve idari düzenlemeler için Meclis ve ilgili idari birimlerle

koordine sağlanmış mıdır?
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